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Bel appartement de 3 chambres a coucher
a proximité du centre et de Zegemeer

Paul Parmentierlaan 67, 8300 Knokke-Heist

Référence

Prix

Surface totale
Surface habitable
Surface de la terrasse
Chambres a coucher
Salles de bains

IMMAX KNOKKE
Koningslaan 131, 8300 Knokke-Heist

Kiwi

€ 695.000
100m?
96m’

4m’

3

2
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Description
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Cet appartement magnifiguement situé se trouve a quelques minutes de marche du centre-ville animé et de
l'idyllique Zegemeer. L'agencement est le suivant : un hall d'entrée avec des toilettes séparées pour les invités et
débarras, un salon spacieux et lumineux avec des armoires encastrées, et une cuisine ouverte entierement
équipée. L'appartement comprend trois chambres a coucher de taille normale, dont deux disposent d'une salle de
douche attenante et d'un acceés a la terrasse arriere. Deux piéces de rangement en sous-sol sont incluses dans le

prix.

Possibilité d'acheter/louer une place de parking/garage box a proximité !

informations sur ['urbanisme sur demande

N'hésitez pas a nous contacter pour plus d'informations : tel : 050 62 44 14 ou via knokke@immax.be

Données

Référence

Type

Surface totale
Surface habitable
Surface de la terrasse

Année de rénovation

IMMAX KNOKKE

Kiwi
Appartement
100m?

96m’

2

4dm
2024

Koningslaan 131, 8300 Knokke-Heist

Obligation de déclaration

PEB
valeur PEB

Numéro du
certificat PEB

Désignation
urbaine

Permis de
construire

Permis de
lotissement

Assignation a
comparaitre

Décision
judiciaire
Préemption
Score G
Score P
O-peil

B
166
20101221-0000722256-00000002-5

Inconnu
Inconnu
Inconnu
Inconnu
Inconnu

Inconnu
A
A

pas situé en zone inondable
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Contacteer ons vrijblijvend voor
een professionele schatting.

IMMAX KNOKKE
Koningslaan 131, 8300 Knokke-Heist Page 4 /6



IMMANX

IMMOBILIEN

Ce bien vous intéresse ?

Contactez-nous pour plus d'informations

Alexander D'Hondt
Achat - Vente Knokke

) ‘i AGENT IMMOBILIER - BIV 514.495

* T.050 62 44 14 - 0497 34 49 66
* E. alexander@immax.be
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